Администрация

 Шняевского МУНИЦИПАЛЬНОГО образования

Базарно-Карабулакского муниципального района

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         От 27.02.2025                                                                                                                       №8
с. Шняево
Об отмене НПА
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация Шняевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление от 11.01.2011 №1 «Об  утверждении целевой программы «Поддержки малого предпринимательства в Шняевском муниципальном образовании на 2011-2013 годы», отменить.
 Постановление от 21.04.2011 №11 О координационном Совете по реализации муниципальной целевой программы  «Развитие и поддержка малого предпринимательства в Шняевском муниципальном образовании на 2011-2013 года», отменить.
             Постановление от 17.05.2011 №15 Об утверждении  муниципальной целевой программы «Временная занятость подростков Шняевского муниципального образования в возрасте от 14-18 лет на 2011 год», отменить.

             Постановление от 20.12.2011 №25 О введении на территории Шняевского МО особого противопожарного режима, обеспечении пожарной безопасности в период проведения новогодних и Рождественских праздников, отменить.

          2.Настоящее постановление обнародовать.
    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

                         Ю.Н. Юртаев